Hinc sequitur, Contractum esse validum, etiam si quis deceptus sit in pretio ultra dimidium: quia dolus non dedit causam contractui, sed solū est causa maioris vel minoris pretij. vnde ipse contractus non potest rescindi, nolente emptore, sed

Dolus
multis mo-
dis in con-
tractu.

Si dolus no
det causam
contractui.